
KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

L2K spol. s r.o  

Bulharská 974/44 

10100 Praha 10 

IČO: 62915134 

DIČ CZ62915134 

zastoupená Ing. Richardem Kolaříkem jednatelem společnosti 

dále jako „Prodávající“ 

 

a 

 

Domov pro seniory Vrchlabí 

Žižkova 590 

543 01 Vrchlabí 

IČ: 00194891 

zastoupená Ing. Soňou Maškovou MBA 

dále jako „Kupující“ 

 

uzavírají kupní smlouvu 

 

I. Předmět plnění a jeho cena 

 

Předmětem této smlouvy je dodávka výpočetní techniky a to:  

6ks PC DELL Opti Plex3070, 1ks monitor DELL P2319H Profesional, vše v ceně 64770Kč 

bez DPH, DPH 21%,  

tj. 78372Kč včetně DPH. Tato cena je maximální možná a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího. 

 

 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu uvedené zboží na jeho adresu. 

 Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží od prodávajícího převzít a zaplatit 

dohodnutou kupní cenu. 

 

II. Platební podmínky 

 

Prodávající vystaví kupujícímu v den dodání zboží dodávku daňový doklad (fakturu) 

se splatností 14 dnů od data vystavení. 

Prodávající se zavazuje, že jím vystavené faktury budou obsahovat všechny náležitosti, 

které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy a smluvními ujednáními. Na 

faktuře bude uvedeno také číslo objednávky kupujícího. V případě, že vystavená 

faktura obsahuje nesprávné cenové údaje, nesprávné náležitosti nebo chybí ve faktuře 

některé z náležitostí uvedené v předchozích odstavcích, je kupující oprávněn fakturu 

vrátit prodávajícímu do doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen 

vystavit fakturu novou.  



Doba splatnosti opravené nebo doplněné faktury počne běžet dnem jejího doručení 

kupujícímu. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch 

účtu prodávajícího. 

 

 

III. Sankce 

 

V případě, že prodávající nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny z nedodaného zboží za každý den 

prodlení.  

V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové nezaplacené částky za každý den 

prodlení.  

Smluvní pokuty sjednané v této smlouvě nemají vliv na případný nárok na náhradu 

škody způsobenou porušením smluvní povinnosti. 

 

 

IV. Zvláštní a závěrečná ujednání 

 

Prodávající bere na vědomí, že v rámci plnění této smlouvy nesmí bez výslovného 

souhlasu kupujícího uzavřít s žádným jeho zaměstnancem jakoukoliv dohodu nebo 

smlouvu. 

Pohledávky z této smlouvy může prodávající převést na jinou osobu jen s předchozím 

souhlasem kupujícího.  

Smluvní strany shodně a svobodně prohlašují, že se bez výhrad shodly na tom, že 

Kupující zveřejní tuto smlouvu a související přílohy v Registru smluv, ve lhůtě a za 

podmínek stanovených dle zákona č. 340/2015 Sb., a to včetně osobních údajů.  

V podmínkách a vztazích neupravených touto smlouvou se strany řídí ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a každá smluvní strana obdrží její 

jedno vyhotovení.  

Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny 

podpisem obou stran.  

Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. Integrální součástí této 

smlouvy jsou přílohy, které budou takto označeny a podepsány oběma stranami s 

uvedením data. 

 

v Praze dne 20.11.2011     ve Vrchlabí dne 20.11.2019 

 

 

 

Prodávající    Kupující 

 

 

 

 

 

příloha č. 1. Nabídka č. 20191112-1 


